
 

 

 

 

  

 

 

 

e-mail: ctee073005@istruzione.it       PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 

Il Responsabile del Procedimento: D.S. RITA PAGANO Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: A.A. RITA CRIFFO’ Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DON LORENZO MILANI” 

Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877-Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel. n° 095 / 921365  

 

 

Regione Siciliana 

Unione Europea Unione Europea 

ALL’ALBO ON LINE 

 

OGGETTO: DETERMINA PROROGA CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO  

PERSONALE ATA DALL’01.07 AL 31.07.2021. 

 

VISTO: il Nulla Osta dell’Ufficio scolastico dell’Ambito territoriale di Catania Prot.12125 del 

12.06.2021 – Proroghe contratti di supplenze personale ATA 

VALUTATO l’interesse dell’Amministrazione scolastica e della collettività scolastica nel suo 

complesso a veder assicurata la continuità dei servizi; 

VALUTATE le concrete esigenze di servizio  

VISTI i contratti a tempo determinato già in essere fino al 30.06.2021 per il profilo di  gli 

assistente amministrato e collaboratore scolastico; 

PRESO ATTO della disponibilità ad accettare la suddetta proroga da parte dei due Assistenti 

Amministrativi in servizio fino al 30.06.2021: Schilirò Nunziato per h. 36 e Sabato Giuseppina per h. 

18; 

PRESO ATTO della rinuncia da parte di n. 1 Collaboratore scolastico, Scandurra Luigi, in servizio 

fino al 30.06.2021, ad accettare la suddetta proroga di contratto e della disponibilità ad accettare la 

proroga da parte della collaboratrice scolastica Carmeni Liviana; 

DETERMINA 

di stipulare le proroghe dei contratti a tempo determinato dall’01.07.2021 come di seguito: 

 N.1 contratto di lavoro profilo Assistente Amministrativo Schilirò Nunziato h.36 

dall’01.07.2021 al 31.07.2021; 

 N.1 contratto di lavoro profilo Assistente Amministrativo Sabato Giuseppina h.18  

dall’01.07.2021 al 31.07.2021; 

 N.1 contratto di lavoro profilo Collaboratore scolastico Carmeni Liviana h. 36  

                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Rita Pagano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3,c.2 D.L.gs n. 39/1993 

  

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it



